
Příloha č. 1 ceník prací 

Práce s křovinořezem v rovině 

Práce s křovinořezem ve svahu 

Sečení trávy ručně vedenou sekačkou bez sběru 

Sečení trávy ručně vedenou sekačkou se sběrem 

Sečení trávy zahradním traktorem 

Likvidace vysokého náletu - pásový stroj s travní hlavou (individuální naceněnf při ztížených 
podmínkách) 

Likvidace náletových dřevin - pásový stroj s travní hlavou (individuální nacenění při 

ztížených podmínkách) 

Doprava strojů a pracovníků do 50 km včetně 

Doprava strojů a pracovníků nad 50 km za každý další započatý kilometr 

Uklidové práce (hrabání, odklizení sněhu, posyp zametání, úklidové práce) 

Hrabání, odvoz a likvidace travní hmoty a odpadu bude dohodnuta individuálně před 
provedením dílčích prací dle aktuálních cen za dopravu, skládkování, kompostování 

Jednotka Cena bez DPH 
m2 2,50 Kč 
m2 3,20 Kč 
m2 1,90 Kč 
m2 2,50 Kč 
m2 2,80 Kč 

m2 2,00 Kč 

m2 6,00 Kč 

ks 700,00 Kč 

km 16,00 Kč 

hod 200,00 Kč 


